ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. MNywkuHa, 1

AoMm yn. lNyuwkKuHa, 1

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OM B KaMeHCK-YpasibCKOM NOCTpoeH 59 neT Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga n He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMEEeT XUyt naowanb 4522
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue MNMywknHa, 1, 4Tobbl akTMBMPOBaTb KapTy, MPOCTO HaXMUTE Ha eé.

PenTuHr
0 ronocos
Appec
yn. MywkunHa, a. 1, KameHck-Ypanbckuin, CBepasioBckas 061actb

o4 NMOCTPONKN
1965

Konn4ecTBo 3Taxewn
5

KonnyecTBo KBapTup
114

Xwunas nnowanb
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4522.3[]
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0100086:0059
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-08-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1965

KonnyecTBo nogbes3nos
6

He>Xunbix nomeweHnn
3

Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
238.30

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
402.60

Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
4 323.00

Cepus n TN NOCTPONKN 30aHNSA
1-447-4

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa

Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl

KamMeHHble, KNpNnu4Hble
Mnowanb nogsasa

1 065.30
Twvn KpbIwn

CkaTHasa
Tun nepekpbITUA

>Kene3zobeToHHbIE
dacap

CooTBeTCTBYeT MaTepuany CTeH
Twvn pyHOoaMeHTa

NHown

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Tvn BeHTUNALUUN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNS
Twun BogoOTBEAEHUS
LleHTpanbHoe
Tun ra3ocHab>xeHns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKM
[opsivYasa Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMctemMa)
XosiogHasa Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTanbHbIX PEMOHT

Peanum3aumua permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHunsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT moaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYMeHTauunmn

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2027
2032
2027

2027

2028

2027

2031

2031

2031

2027

2027

2028

2031

2032

2027
2028
2031

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

CncrtemMa

CnNcrtemMa

cncrtema

KOMTI1J1.

KOMI.

KOMIJ.

KOMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra



oo6bLem

NlNop CtouMoOCTb
Bun ycnyrm (pa6otbl) nposemenns  (py6.) ycnyru En. usm.
P A PYy®: (pa%oThbi)
CTpouTenbHbIN KOHTPOJb 2032 - 1.00 ycnyra

doTorpacdhmm poma

ol lolololololo Rololole) .
"""""" Ewé HMKTO He pobasun cioga GoTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpacdun goma no agpecy yn. NywkuHa, 4. 1, KameHck-Ypanbckuin, Ceepasosckasa obnactb

MO>XHO TakK>Xe yBNONTb Ha NaHOpPaMe.

JLoM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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IJoMma pagoM

®* np-kT. MNobensl, 50
MocTpoeH B 1965 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
46 meTpoB

® yn. NywkKuHa, 2
NMocTpoeH B 1967 rony
YK «dupekunsa equHoOro 3akasdmka»
83 meTpa

* np-KT. Nobeasbl, 48
MocTpoeH B 1969 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
119 meTpoB

®* np-kT. Nobensbl, 54
NMocTpoeH B 1964 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
129 meTpos

® ya. MunyypuHa, 24
MocTpoeH B 1967 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
148 meTpoB

OT3bIBbI O AoMe yi. lNywkKuHa, 1

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSAHUN AOMa, KayecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nim
TCXK, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, MO KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK A0Ma.

297 2777
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Bce oT3bIBbl NYOANKYIOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTOpbIN Bbl MOXeTe
NoJly4nTb OTBET OT OpUuLMaNbHbLIX NpeacTaBuTeNnen agMUMHNCTpaunum ropona.
MoponuwuTech N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.
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yn. NywkunHa, 1 B KaMmeHcK-YpasnbCKoM
2024 PyTox.ph
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